sao conferidas pela Lei Organica, F AZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e prornulga a 
seguinte lei: 

Art. 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Aclicional 
Especial, na importancia de R$44.928,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e vinte e oito reais). 
distribuidos na seguinte dotacao: 

02 
02.29 DEPARTAMENTO DE SAUDE 

02.29.99 DEPARTAMENTO DE SAUDE 
10.301.0053.2101 fLHA JOVEM - MANUTEN<;::Ao DO 

PROGRAMA 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 

PODER EXECUTIVO 

4.4.90.52 95 300.806 44.928,00